
W.120.1.2019 

Zarządzenie Nr 1/2019 

Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 t.j. z późn.zm.), 

 

 Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Siedlce w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Tracą moc: 

-  Zarządzenie Nr W.120.58.2017 Wójta Gminy Siedlce z dnia 27 września 2017r. w    

    sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce, 

 

- Zarządzenie Nr W.120.18.2017 Wójta Gminy Siedlce z dnia 30 marca 2017r. w  

   sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce, 

 

- Zarządzenie Nr W.120.82.2017 Wójta Gminy Siedlce z dnia 21grudnia 2017r. w  

   sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2019 roku. 

 

 

                                                          WÓJT 

                                                            dr inż. Henryk Brodowski 

 

 

 


